



SEFI Holding A/S

Møllevangen 22
6800 Varde
CVR-nr. 49841019

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.12.2020

Erik Kristensen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 7 |
| Balance pr. 30.09.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SEFI Holding A/S

Møllevangen 22

6800 Varde

CVR-nr.: 49841019

Stiftelsesdato: 20.10.1976

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Bestyrelse

Erik Kristensen

Mikael Kisbye Kristensen

Jytte Annette Kristensen

Jesper Kristensen

Direktion

Erik Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og salg af ejendomme, pleje af selskabets investeringsejendomme samt aktiv pleje af selskabets beholdning af kapitalandele og værdipapirer.

Ydermere består selskabets aktivitet i undersøgelser af nye forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat efter skat har for 2019/20 udgjort et underskud på 17 t.kr. mod et overskud på 3.872 t.kr. i 2018/19. Bestyrelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (144.642) | 798.261 |
| Personaleomkostninger | 1 | (462.656) | (556.274) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | 0 | 150.000 |
| Driftsresultat | | (607.298) | 391.987 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 101.241 | 113.790 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 32.534 |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver | | (107.029) | 55.364 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 0 | 309 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.320.052 | 5.931.416 |
| Andre finansielle omkostninger | | (485.124) | (2.089.685) |
| Resultat før skat | | 221.842 | 4.435.715 |
| Skat af årets resultat | 3 | (239.338) | (563.325) |
| Årets resultat | | (17.496) | 3.872.390 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 6.000.000 | 2.000.000 |
| Overført resultat | | (6.017.496) | 1.872.390 |
| Resultatdisponering | | (17.496) | 3.872.390 |

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|-------------------|--------------------|
| Investeringsejendomme | | 7.400.000 | 7.400.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 0 |
| Materielle aktiver | 4 | 7.400.000 | 7.400.000 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.428.257 | 23.800.306 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 221.030 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 130.356 |
| Udskudt skat | | 25.000 | 0 |
| Finansielle aktiver | 5 | 1.453.257 | 24.151.692 |
| Anlægsaktiver | | 8.853.257 | 31.551.692 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 348.000 | 348.000 |
| Varebeholdninger | | 348.000 | 348.000 |
| Andre tilgodehavender | | 108.783 | 93.396 |
| Tilgodehavende skat | | 248.708 | 56.468 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 0 | 64.724 |
| Tilgodehavender | | 357.491 | 214.588 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 48.689.561 | 59.464.250 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 48.689.561 | 59.464.250 |
| Likvide beholdninger | | 19.753.996 | 12.721.286 |
| Omsætningsaktiver | | 69.149.048 | 72.748.124 |
| Aktiver | | 78.002.305 | 104.299.816 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|-------------------|--------------------|
| Virksomhedskapital | | 600.000 | 600.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.398.257 | 19.416.446 |
| Overført overskud eller underskud | | 68.436.362 | 56.435.669 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 6.000.000 | 2.000.000 |
| Egenkapital | | 76.434.619 | 78.452.115 |
| Udskudt skat | | 0 | 2.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 2.000 |
| Anden gæld | | 1.308.461 | 1.481.356 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 1.308.461 | 1.481.356 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 23.626.445 |
| Skyldig skat | | 0 | 207.015 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 7.722 | 242.554 |
| Anden gæld | | 251.503 | 265.281 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 23.050 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 259.225 | 24.364.345 |
| Gældsforpligtelser | | 1.567.686 | 25.845.701 |
| Passiver | | 78.002.305 | 104.299.816 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 600.000 | 19.416.446 | 56.435.669 | 2.000.000 | 78.452.115 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (2.000.000) | (2.000.000) |
| Årets resultat | 0 | (18.018.189) | 12.000.693 | 6.000.000 | (17.496) |
| Egenkapital ultimo | 600.000 | 1.398.257 | 68.436.362 | 6.000.000 | 76.434.619 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 445.364 | 412.982 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.457 | 13.089 |
| Andre personaleomkostninger | 3.835 | 130.203 |
| | 462.656 | 556.274 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 2 | 2 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---|----------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | 0 | (150.000) |
| | 0 | (150.000) |

3 Skat af årets resultat

| | 2019/20 | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 71.410 | 2.157.430 |
| Ændring af udskudt skat | (27.000) | (1.474.000) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 194.928 | (120.105) |
| | 239.338 | 563.325 |

4 Materielle aktiver

| | Investerings- ejendomme kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|-----------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | 4.500.000 | 224.875 | 44.822 |
| Kostpris ultimo | 4.500.000 | 224.875 | 44.822 |
| Af- og nedskrivninger primo | 0 | (224.875) | (44.822) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | 0 | (224.875) | (44.822) |
| Dagsværdireguleringer primo | 2.900.000 | 0 | 0 |
| Dagsværdireguleringer ultimo | 2.900.000 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 7.400.000 | 0 | 0 |

Selskabets investeringsejendom er en ejerlejlighed i København. Ejendommen er værdiansat på baggrund af et forventet salgsprovenu. Der har været anvendt ekstern vurderingsmand ved vurderingen.

5 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. | Andre tilgode- havender kr. |
|-------------------------------------|---|---|--------------------------------------|
| Kostpris primo | 4.407.135 | 177.755 | 130.606 |
| Afgange | (4.377.135) | (177.755) | (130.606) |
| Kostpris ultimo | 30.000 | 0 | 0 |
| Opskrivninger primo | 19.393.171 | 43.275 | (250) |
| Andel af årets resultat | 46.564 | 0 | 0 |
| Udbytte | (40.000) | 0 | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | (18.001.478) | (43.275) | 250 |
| Opskrivninger ultimo | 1.398.257 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.428.257 | 0 | 0 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| Malpave ApS (stemmeandel 53%) | Varde | ApS | 10 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Til sikkerhed for restforpligtelse på 343 t.kr. i Merchant Equity Fund-of-Funds K/S er deponeret bankkonto. Indestående på bankkonto udgør 5.994 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerforening er deponeret ejerpantebrev nom. 38 t.kr. i investeringsejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 7.400 t.kr.
